
万緑の候 ,既に気温が30度を超える日もあり、早くも大暑の到来を感じら
れる季節となりましたが、皆様におかれましては暑さで体調を崩されて
などいらっしゃらないでしょうか。梅雨に入りますと、急激な雨により
自動車事故や歩行時の転倒事故が増えるとされています。当施設は車や
自動車の往来の多い道路の前にある為、雨の日のご来設の折にはくれぐ
れも道中にお気をつけてくださいませ。屋外でのマスク着用は任意とな
り、これまで行われていた対応は緩和されておりますが、当施設では引
き続きの感染予防対策へのご協力をお願い申し上げます。

相模原ロイヤルケアセンター

デイケア便り 2023年6月号

随時相談を受け付けております
ＩＭＳグループ 医療法人社団 明理会

介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター

通所リハビリは 随時相談を承っております。

〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６

ホームページ・Instagram・LINEやっております。

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！

利用者様に手伝って頂き、折り

紙を輪っかにつなぎ合わせ、

「枝垂れ桜」を作成致しました。

5月には「こどもの日」に因んで「金

太郎と鯉のぼり」を作成。利用者様に

は折り紙にて貼り絵を行って頂きまし

た。細かく折り紙をちぎりながら丁寧

に仕上げておられました。

5月も「ロイ

ヤル花壇」は

綺麗な花が満

開に咲いてお

ります。


